



RELAÇÃO DE VENCEDORAS E ITENS LICITADOS  
Pregão Presencial SRP Nº 074/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

| VENCEDORA | ITEM | RANKING | DESCRIÇÃO  | UNID.   | QTE | V. UNITARIO | VALOR TOTAL |
|-----------|------|---------|--|---------|-----|-------------|-------------|
| FABMED    | 001  | 1º      | Alginato pct c/ 400gr  | PCT     | 300 | 26,00       | 7.800,00    |
|           | 002  | 1º      | Articulador garfo com mola plástico (para prótese)                                   | UNIDADE | 4   | 108,50      | 434,00      |
|           | 003  | 1º      | Avental cirúrgico padrão (para prótese); tecido 100% polipropileno + fio recoberto   | PCT     | 40  | 23,50       | 940,00      |
|           | 004  | 1º      | Dente 30I - inferior - cor: 66. (para prótese) – cartela com 6 unidades.             | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 005  | 1º      | Dente 30I - inferior - cor: 69. (para prótese) – cartela com 6 unidades.             | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 006  | 1º      | Dente 30I - superior - cor: 62. (para prótese) – cartela com 6 unidades.             | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 007  | 1º      | Dente 30I - superior - cor: 66. (para prótese) – cartela com 6 unidades.             | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 008  | 1º      | Dente 30I - superior - cor: 69. (para prótese) – cartela com 6 unidades.             | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 009  | 1º      | Dente 32I - inferior - cor: 62 (para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 010  | 1º      | Dente 32I - inferior - cor: 66 (para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 011  | 1º      | Dente 32I - inferior - cor: 69 (para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 012  | 1º      | Dente 32I - superior - cor: 62 (para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 013  | 1º      | Dente 32I - superior - cor: 66 (para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 014  | 1º      | Dente 32I - superior - cor: 69 (para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 015  | 1º      | Dente 34I - inferior - cor: 62 (para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 016  | 1º      | Dente 34I - inferior - cor: 66 (para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 017  | 1º      | Dente 34I - inferior - cor: 69 (para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 018  | 1º      | Dente 34I - superior - cor: 62 (para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 019  | 1º      | Dente 34I - superior - cor: 66 (para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 020  | 1º      | Dente 34I - superior - cor: 69 (para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 021  | 1º      | Dente 30I - inferior - cor: 62. (para prótese) – cartela com 6 unidades.             | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 022  | 1º      | Escova polimento acrílico nº 27 (para prótese)                                       | UNIDADE | 5   | 17,50       | 87,50       |
|           | 023  | 1º      | Espátula 31 (para prótese)   | UNIDADE | 2   | 22,50       | 45,00       |
|           | 024  | 1º      | Espátula para cera nº 7 (para prótese)   | UNIDADE | 2   | 30,00       | 60,00       |
|           | 025  | 1º      | Estante protetora motor polimento (para prótese).                                    | UNIDADE | 1   | 890,00      | 890,00      |
|           | 026  | 1º      | Faca para gesso cabo de plástico (para prótese)                                      | UNIDADE | 2   | 50,00       | 100,00      |
|           | 027  | 1º      | Gesso tp i   | KG      | 200 | 19,00       | 3.800,00    |
|           | 028  | 1º      | Isolante para resina acrílica e gesso (para prótese)                                 | UNIDADE | 20  | 38,00       | 760,00      |
|           | 029  | 1º      | Kit 5 mufra 05 prótese dentária com parafusos (para prótese); 5 mufra prótese de     | UNIDADE | 5   | 421,50      | 2.107,50    |
|           | 030  | 1º      | Kit 5 mufra 06 prótese dentária com parafusos (para prótese); 5 mufra prótese de     | UNIDADE | 5   | 421,50      | 2.107,50    |
|           | 031  | 1º      | Kit 5 mufra 07 prótese dentária com parafusos (para prótese); 5 mufra prótese de     | UNIDADE | 5   | 421,50      | 2.107,50    |
|           | 032  | 1º      | Kit de acabamento fino   | UNIDADE | 60  | 103,75      | 6.225,00    |
|           | 033  | 1º      | Kit mr 3.2   master 3.2 - especial para acabamento para todas as resinas             | UNIDADE | 3   | 560,00      | 1.680,00    |
|           | 034  | 1º      | Kit para acabamento em próteses removíveis (para prótese): pontas diamantada         | UNIDADE | 5   | 426,90      | 2.134,50    |
|           | 035  | 1º      | Lamparina de hannah (mini massarico) (para prótese)                                  | UNIDADE | 2   | 40,00       | 80,00       |
|           | 036  | 1º      | Lecron (para prótese)  | UNIDADE | 2   | 29,00       | 58,00       |
|           | 037  | 1º      | Mandril PM cônico tira (para prótese); produzido em aço inox; tamanho: 61,0mm        | UNIDADE | 3   | 25,00       | 75,00       |
|           | 038  | 1º      | Micromotor de bancada para protético com caneta de acabamento                        | UNIDADE | 2   | 2.820,00    | 5.640,00    |
|           | 039  | 1º      | Modelo - 264 - inferior. (dente para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 040  | 1º      | Modelo - 264 - superior. (dente para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 041  | 1º      | Modelo - 266 - superior. (dente para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 042  | 1º      | Modelo - 266 - inferior. (dente para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 043  | 1º      | Modelo - 3p - inferior. (Dente para prótese) – cartela com 6 unidades.               | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 044  | 1º      | Modelo - 3p - superior. (Dente para prótese) – cartela com 6 unidades.               | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 045  | 1º      | Modelo - a25 - superior. (dente para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 046  | 1º      | Modelo - a25 - inferior. (dente para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 047  | 1º      | Modelo - a26 - superior. (dente para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 048  | 1º      | Modelo - a26 - inferior. (dente para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 049  | 1º      | Modelo - 263 - superior. (dente para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 050  | 1º      | Modelo - 263 - inferior. (dente para prótese) – cartela com 6 unidades.              | UNIDADE | 200 | 17,50       | 3.500,00    |
|           | 051  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inferior inox (para prótese): confeccionado em inox; regi | UNIDADE | 20  | 69,50       | 1.390,00    |
|           | 052  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças inferiores tamanho: s1 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|           | 053  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças inferiores tamanho: s2 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|           | 054  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças inferiores tamanho: s3 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|           | 055  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças inferiores tamanho: s4 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|           | 056  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças inferiores tamanho: l1 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |





RELAÇÃO DE VENCEDORAS E ITENS LICITADOS  
Pregão Presencial SRP N° 074/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

| VENCEDORA    | ITEM | RANKING | DESCRIÇÃO  | UNID.   | QTE | V. UNITARIO | VALOR TOTAL |
|--------------|------|---------|--|---------|-----|-------------|-------------|
| FABMED       | 057  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças inferiores tamanho: l2 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|              | 058  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças inferiores tamanho: l3 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|              | 059  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças inferiores tamanho: l4 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|              | 060  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças superiores tamanho: s2 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|              | 061  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças superiores tamanho: s3 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|              | 062  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças superiores tamanho: s4 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|              | 063  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças superiores tamanho: l1 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|              | 064  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças superiores tamanho: l2 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|              | 065  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças superiores tamanho: l3 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|              | 066  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox: kit com 8 peças superiores tamanho: l4 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|              | 067  | 1º      | Moldeira total lisa adulto inox; kit com 8 peças superiores tamanho: s1 (lisa) (para | UNIDADE | 2   | 69,50       | 139,00      |
|              | 068  | 1º      | Moldeira total lisa adulto superior inox (para prótese): confeccionado em inox; re   | UNIDADE | 20  | 69,50       | 1.390,00    |
|              | 069  | 1º      | Panela/caldeirão 03 a 04 litros (para prótese)                                       | UNIDADE | 2   | 2.630,00    | 5.260,00    |
|              | 070  | 1º      | Pávio para lamparina (para prótese):   | UNIDADE | 3   | 8,00        | 24,00       |
|              | 071  | 1º      | Comprimento 150mm; 100% algodão.   | UNIDADE | 3   | 5,20        | 15,60       |
|              | 072  | 1º      | Pincel pelo põnei redondo (para prótese): cabo: curto - cor amarelo; composição      | UNIDADE | 200 | 49,52       | 9.904,00    |
|              | 073  | 1º      | Placa para moldeira de bruxismo  | UNIDADE | 2   | 138,32      | 276,64      |
|              | 074  | 1º      | Prensa cocção (para prótese)   | UNIDADE | 120 | 94,66       | 11.359,20   |
|              | 075  | 1º      | Resina termo polimerizante líquido - rosa /incolor (para prótese)                    | UNIDADE | 120 | 188,73      | 22.647,60   |
| FABMED Total |      |         |  |         |     |             | 196.622,54  |
| Total        |      |         |  |         |     |             | 0,00        |
| Total Geral  |      |         |  |         |     |             | 196.622,54  |